

# Årsredovisning

för

## DF reklam och produktion i Göteborg AB

559313-0940

Räkenskapsåret

2021-08-01 – 2022-07-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lotta Senelius, Styrelseledamot  
2023-02-14

Styrelsen för DF reklam och produktion i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 – 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

DF Reklam och produktion är en byrå i Göteborg som är specialister på att hjälpa kunder inom Life Science området med affärsstrategi och kommunikation. Vi arbetar med Life Science kunder inom B2B nationellt och internationellt från vårt huvudkontor i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret fått in flertalet nya kunder vilket också medfört att vi rekryterat ytterligare personer. Omsättningen och vinst har under året ökat markant då bolaget nu haft sitt första hela verksamhetsår.

Kommande lågkonjunktur förväntas inte påverka omsättningen nämnvärt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2021</b> (4 mån)
Nettoomsättning	11 297	180
Resultat efter finansiella poster	1 433	140
Soliditet (%)	46,6	57,9

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		111 524	<b>136 524</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		111 524	-111 524	<b>0</b>
Årets resultat			1 132 753	<b>1 132 753</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>111 524</b>	<b>1 132 753</b>	<b>1 269 277</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 524
årets vinst	1 132 753
	<b>1 244 277</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	644 277
	<b>1 244 277</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2021-04-19 -2021-07-31 (4 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 296 717	180 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 296 717</b>	<b>180 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 625 564	-39 544
Personalkostnader	2	-6 209 553	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 106	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 859 223</b>	<b>-39 544</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 437 494</b>	<b>140 456</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 128	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 128</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 433 366</b>	<b>140 456</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 433 366</b>	<b>140 456</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-300 613	-28 932
<b>Årets resultat</b>		<b>1 132 753</b>	<b>111 524</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-31</b>	<b>2021-07-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	99 953	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>99 953</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>99 953</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		930 251	0
Övriga fordringar		290 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 971	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 241 222</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 543 607	235 859
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 543 607</b>	<b>235 859</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 784 829</b>	<b>235 859</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 884 782</b>	<b>235 859</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-31</b>	<b>2021-07-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 524	0
Årets resultat		1 132 753	111 524
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 244 277</b>	<b>111 524</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 344 277</b>	<b>136 524</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		190 858	31 921
Skatteskulder		462 946	28 932
Övriga skulder		431 571	38 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		455 130	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 540 505</b>	<b>99 335</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 884 782</b>	<b>235 859</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2021-04-19 -2021-07-31
Medelantalet anställda	8	0

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-07-31</b>	<b>2021-07-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	124 059	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>124 059</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-24 106	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 106</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>99 953</b>	<b>0</b>

Göteborg 2023-01-17

*Lotta Senelius*  
Lotta Senelius  
Ordförande

*Erik Skoglund*  
Erik Skoglund

*Calle Österberg*  
Calle Österberg